O

•

e •ztk PREFEITURA DE

‘ik joli;*;
Noire DE MÃOS DADAS COM VOCE

PREG

\ •
Ce'4

o

'S  PAGINA g:

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da

Prefeitura Municipal de Horizonte-CE (Quadro de Aviso e Publicações), o TERMO DE

JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO do PREGÃO ELETRONICO N°

2022.05.23.1 — PE, cujas recorrentes e recorridas foram: QUASAR BRASIL

INSTRUMENTOS MUSICAIS, PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES — EPP e R.N.L
COSTA LTDA e PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE.

Horizonte/CE, 08 de julho de 2022.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

O Pr ElPituralFinrizontç pfe't, I -,

e ISSYI -60.ff !E

L;:glte t-t•

44AWMIN

6061